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Dysk SSD Lexar NS100 2,5" 512GB

SATA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Element dla

Predkos¢ odczytu z nosnika

Standardowe rozwigzania
komunikacyjne

Zakres temperatur (przechowywanie)
Cechy zabiezpieczen

Maksymalna temperatura
eksploatacji

Przeznaczenie

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Pojemnos¢ pamieci SSD

Rozmiar kieszeni dysku SSD
Wspédtczynnik TBW

NVMe

Odpornos¢ na wibracje

Typ dysku SSD

Interfejs

Waga produktu

182,99 zt
148,77 zt
DIALXRSSDO0003
LNS100-512RB
843367116201
69,8 mm

7 mm
PC/notebook
550 MB/s

Serial ATA 1l

-40 - 85 °C
Odporny na wstrzasy

70 °C

PC/Laptop
100,2 mm
0-70°C

512 GB

2.5"

256

Nie

20G

2.5"

Serial ATA 1l

349
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